
 

 

  Uchwała nr 167/2019 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 12 września 2019 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej podziału Wydziału Pedagogicznego  

i Artystycznego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 28 ust.1 pkt 16)  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 59 ust. 2 pkt 3) lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

 

  § 1 

 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach pozytywnie opiniuje zmiany dotyczące Wydziału 

Pedagogicznego i Artystycznego UJK polegające na: 

 

1) Utworzeniu nowego wydziału pod nazwą Wydział Sztuki. 

2) Zmianie nazwy Wydziału Pedagogicznego i Artystycznego na Wydział Pedagogiki  

i Psychologii. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


